
ZARZADZENIE Nr 136/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 maja 2014 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz §6 ust. 1 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania 

techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. 

(M.P. z 2014 r. poz. 177) zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W Zarządzeniu Nr 127/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 maja 2014 r. w 

sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., w §1 pkt 8 

otrzymuje brzmienie:  

„8)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Pabianice, ul. Warszawska 53:  

KATARZYNA TUZ;”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu oraz koordynatorowi gminnemu.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

 

   / – / Zbigniew Dychto  

 


